平成２４年度第２回生駒市政治倫理審査会 会議録

１ 会議の開催日時、場所

 (1) 開催日時 平成２４年１０月１６日（火）午後７時００分～午後７時５２分

 (2) 開催場所 生駒市役所 ４０１・４０２会議室

２ 出席者

 (1) 委 員 中川会長、景山副会長、横田委員

 (2) 事務局 今井企画財政部長、奥村総務課長、西川総務課課長補佐、飯島総務課文書

法制係長、稲田議会事務局次長、知浦議会事務局庶務調査係長

 (3) 関係者 中谷尚敬市議会議員、中谷泰也経済振興課長

３ 会議次第

 (1) 開会

(2) 議事

  ①生駒市政治倫理条例第９条の規定に基づく市民からの調査請求について

(3) 閉会

４ 会議概要

(1) 議事「生駒市政治倫理条例第９条の規定に基づく市民からの調査請求について」

・調査請求の対象となっている市議会議員及びこの案件に係わった市職員から

事情を聞いた。

・次回の審査会において、政治倫理条例第４条に規定する政治倫理基準に抵触

するのかどうかを審査していくことに決定した。

(2) その他について

次回の会議は、１０月３０日に開催することを確認した。

上記のとおり記載した会議概要に相違ないことを証するため署名する。

 平成２４年１１月３０日

         生 駒 市 政 治 倫 理 審 査 会 会 長  中 川 幾 郎

         生 駒 市 政 治 倫 理 審 査 会 副 会 長  景 山 良 一

         生 駒 市 政 治 倫 理 審 査 会 委 員  横 田 保 典